МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №2»

671840, г. Кяхта                                                                 тел-факс:8(30142) 91-992

ул. Каландаришвили д.1                                                    kyahta2school@yandex.ru

Приказ № 191/1 от 30.10.2023г

Об итогах  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом МБОУ

КСОШ №2 об организации и проведении школьной олимпиады № 141 от 21 сентября 2023г, с

целью  выявления и поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к

муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:kyahta2school@yandex.ru

Приложение 1

Итоги ВСОШ школьный уровень

№ предмет ФИО класс Количество

баллов

Учитель

1 Биология Поломошнов Андрей Анатольевич 9а 3м-32,2 Будунова ЕД

Пашинская Екатерина Алексеевна 9а 3м-29 Будунова ЕД

Санжалова Алтана Пурбуевна 11 33,1-допуск Будунова ЕД

Андаева Анастасия Вячеславовна 11 31,5-допуск Будунова ЕД

2 Английский

язык

Ганжурова Алина Евгеньевна 7б 3м-62,0 Райцанова ТД

Шареев Будажап Булатович 7б 2м-76,0 Холявина ДС

Цыремпилов Тансаг-Мэргэн

Баирович

7а 3м-60,0

Райцанова ТД

Гармаева Цэринма Анатольевна 10 3м-64,2 Гармаева ЮБ

Турпанова Софья Алексеевна

9в 2м-72,6

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

Долгополова Вера Вячеславовна

 5

2м-44

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

Жамьянов Алдар Баирович

 6

2м-44

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

Старченко Ксения Романовна

 5

3м-31

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

Титов Артëм Антонович

 6

3м-28

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

Тимофеева Арина Алексеевна

 6

3м-33

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

Цыремпилов Ардан Баторович

6

1м-47

Райцанова ТД

Гармаева ЮБ

3 Литература Лазарева Екатерина Сергеевна 9б 2м-56 Цыдыпова ИД

Фомичѐв Анатолий Андреевич 9б 1м-62 Цыдыпова ИД

Мордовская Анастасия

Александровна

10
1м-92

Черепанова НС

Гармаева Цэринма Анатольевна  10 1м-92 Черепанова НС

Черепанов Илья Николаевич 10 3м-73 Черепанова НС

4 Обществознан

ие

Лазарева Екатерина Сергеевна 9б 1м-35б Вильская ОЮ

Немыткина Дарья Алексеевна 8в 3м-28 баллов Вильская ОЮ

Мордовская Анастасия

Александровна

10 31-допуск

Вильская ОЮ

Гармаева Цэринма Анатольевна 10 28.5-допуск Вильская ОЮ

Санжалова Алтана Пурбуевна 11 36.5-допуск Вильская ОЮ

Андаева Анастасия Вячеславовна 11 38 допуск Вильская ОЮ

Чухнина Екатерина Сергеевна 11 27-допуск Вильская ОЮ

Занов Амгалан Витальевич 7б 3м-22б Дылыкова ИП

Цыремпилов Тансаг-Мэргэн

Баирович

7 3м-23 б Дылыкова ИП

Кибирева Светлана Владимировна 7в 3м-27 б Дылыкова ИП

Тодорхоева Сурэна Намжилжаповна 7в 3м-21 б Дылыкова ИП

Глазков Олег Владимирович 6 20-3м Дылыкова ИП

Гуруева Норжима Леонидовна 6 27-3м Дылыкова ИП

5 Право Чухнина Екатерина Сергеевна 11 3м-62,2 Вильская ОЮ

6 История Бадмаев Тумэн Бабасанович 10 3м-56,0 Вильская ОЮ

Лазарева Екатерина Сергеевна 9б 2м-72,0 Вильская ОЮ

Батюков Владимир Николаевич 9б 3м-62 Вильская ОЮ

Кибирева Света Владимировна 7 3м-58,1 Дылыкова ИП

Соктоева Татьяна Викторовна 7 3м-53,5 Дылыкова ИП

Гиргушкин Дамир Евгеньевич 6б 22-3м Дылыкова ИП

7 География Лазарева Екатерина Сергеевна 9б 2м-74,1 Степанова ВИ

Ветошников Антон Андреевич 9б 3м-60,3 Степанова ВИ

Гармаева Цэринма Анатольевна 10 1м-84,5 Степанова ВИ

Жамьянова Елена Владимировна 10 3м-69,0 Степанова ВИ

Мордовская Анастасия

Александровна

10 3м-56,9

Степанова ВИ

Киселѐва Дарья Михайловна 9б 3м-70,7 Степанова ВИ

Кожемякина Влада Вадимовна 11 2м-67,2 Степанова ВИ

Андаева Анастасия Вячеславовна 11 2м-77,6 Степанова ВИ

8 Русский язык Тодорхоева Сурэна Намжилжаповна 7в 3м-28 б Цыдыпова ИД

Анурьев Вадим Юрьевич 9б 2м-28 б Цыдыпова ИД

Раднаева Аюна Владимировна 9б 3м-20б Цыдыпова ИД

Игумнова Юлия Владимировна 9а 3м-21 Гусева ЛА

Киселѐва Дарья Михайловна 9б 3м-25б Цыдыпова ИД

Мордовская Анастасия

Александровна

10 3м-23 б Черепанова НС

Гармаева Цэринма Анатольевна 10 3м-22б Черепанова НС

Жамьянова Елена Владимировна 10 3м-21б Черепанова НС

Долгополова Вера Вячеславовна 5 3м-19

Меньшикова Карина Павловна 5 3м-16.5

Киргизова Ульяна Денисовна 4б 1м Банзаракцаева Л.П.

Неволина Полина Алексеевна 4б 3м Банзаракцаева Л.П.
Давыдов Александр Денисович 4б 1м Банзаракцаева Л.П.
Симонов Николай Сергеевич 4б 2м Банзаракцаева Л.П.
Хомченко Дарья Владимировна 4б 1м Сибгатуллина В.Т.

Булгатов Михаил Дмитриевич 4а 1м Сибгатуллина В.Т.
Куприянова Ульяна Денисовна 4а 2м Сибгатуллина В.Т.
Дунаев Денис  4б 3м Банзаракцаева Л.П.
Жугдурова Диана Беликтоевна 4б 1м Банзаракцаева Л.П.
Терентьев Даниил Николаевич 4б 1м Сибгатуллина В.Т.

Платонова Ангелина Эдуардовна 4а 2м Банзаракцаева Л.П.
Лучининов Арсентий Александрович 4а 1м Банзаракцаева Л.П.
Полонова Ксения Ивановна 4б 2м Банзаракцаева Л.П.

9 Математика Серебренникова Валерия Андреева 6 3м-5б Воронина И.А

Дараева Санжидма Баторовна 7 Допуск-3б Цыдыпова В.С.

Шареев Будажап Булатович 7 Допуск-3б Цыдыпова В.С.

Дагбаев Максим Викторович 8 Допуск- 3б Булыгина Т.Г.

Пыжьянов Максим Александрович 9 3м-4б Булыгина Т.Г.

Терентьев Даниил Николаевич 6 2 Сибгатуллина В.Т.

Бадмажапов Тимур Саянович 6 2 Банзаракцаева Л.П.

Долгобрюхов Егор Иванович 5 3 Сибгатуллина В.Т.

Куприянова Ульяна Денисовна 5 3 Сибгатуллина В.Т.

Баранов Егор Игоревич 5 3 Шевченко А.И.

Давыдов Александр Денисович 4 3 Банзаракцаева Л.П.

Бурдуковский Иван Юрьевич 4 3 Сибгатуллина В.Т.

Бадмаев Арья Баирович 4 3 Сибгатуллина В.Т.